Pēnsūm B, altera pars

- ⑤ Ita Ariadna Thēseō auxilium tulit, nam ille filum sequēns exitum labyrinthī repperit.
- ⑥ Post necem Mīnōtaurī Thēseus cum Ariadnā Naxum nāvigāvit atque ibi [= illīc] eam _____ [= relīquit].
- ⑦ Ariadna ab altō _____ prōspiciēbat, sed _____ [= mox] nāvis Thēseī ē _____ eius abiit.
- ⑧ Puella misera in _____ dēscendit, ubi _____ et _____ currēns capillum scindēbat, ut faciunt eae quae _____.
- ⑨ Thēseus post _____ patris multōs annōs Athēnās _____.

P̄ensum B, altera pars

- ⑤ Ita Ariadna Thēseō auxilium tulit, nam ille filum sequēns exitum labyrinthī repperit.
- ⑥ Post necem Mīnōtaurī Thēseus cum Ariadnā Naxum nāvigāvit atque ibi [= illīc] eam dēseruit [= relīquit].
- ⑦ Ariadna ab altō ____ prōspiciēbat, sed ____ [= mox] nāvis Thēseī ē _____ eius abiit.
- ⑧ Puella misera in ____ dēscendit, ubi ____ et ____ currēns capillum scindēbat, ut faciunt eae quae _____.
- ⑨ Thēseus post _____ patris multōs annōs Athēnās _____.

Pēnsūm B, altera pars

- ⑤ Ita Ariadna Thēseō auxilium tulit, nam ille filum sequēns exitum labyrinthī repperit.
- ⑥ Post necem Mīnōtaurī Thēseus cum Ariadnā Naxum nāvigāvit atque ibi [= illīc] eam dēseruit [= relīquit].
- ⑦ Ariadna ab altō saxō prōspiciēbat, sed _____ [= mox] nāvis Thēseī ē _____ eius abiit.
- ⑧ Puella misera in _____ dēscendit, ubi _____ et _____ currēns capillum scindēbat, ut faciunt eae quae _____.
- ⑨ Thēseus post _____ patris multōs annōs Athēnās _____.

Pēnsūm B, altera pars

- ⑤ Ita Ariadna Thēseō auxilium tulit, nam ille filum sequēns exitum labyrinthī repperit.
- ⑥ Post necem Mīnōtaurī Thēseus cum Ariadnā Naxum nāvigāvit atque ibi [= illīc] eam dēseruit [= relīquit].
- ⑦ Ariadna ab altō saxō prōspiciēbat, sed brevī [= mox] nāvis Thēseī ē _____ eius abiit.
- ⑧ Puella misera in _____ dēscendit, ubi _____ et _____ currēns capillum scindēbat, ut faciunt eae quae _____.
- ⑨ Thēseus post _____ patris multōs annōs Athēnās _____.

Pēnsūm B, altera pars

- ⑤ Ita Ariadna Thēseō auxilium tulit, nam ille filum sequēns exitum labyrinthī repperit.
- ⑥ Post necem Mīnōtaurī Thēseus cum Ariadnā Naxum nāvigāvit atque ibi [= illīc] eam dēseruit [= relīquit].
- ⑦ Ariadna ab altō saxō prōspiciēbat, sed brevī [= mox] nāvis Thēseī ē cōnspectū eius abiit.
- ⑧ Puella misera in ____ dēscendit, ubi ____ et ____ currēns capillum scindēbat, ut faciunt eae quae _____.
- ⑨ Thēseus post _____ patris multōs annōs Athēnās _____.

Pēnsūm B, altera pars

- ⑤ Ita Ariadna Thēseō auxilium tulit, nam ille filum sequēns exitum labyrinthī repperit.
- ⑥ Post necem Mīnōtaurī Thēseus cum Ariadnā Naxum nāvigāvit atque ibi [= illīc] eam dēseruit [= relīquit].
- ⑦ Ariadna ab altō saxō prōspiciēbat, sed brevī [= mox] nāvis Thēseī ē cōnspectū eius abiit.
- ⑧ Puella misera in lītus dēscendit, ubi ____ et ____ currēns capillum scindēbat, ut faciunt eae quae _____.
- ⑨ Thēseus post _____ patris multōs annōs Athēnās _____.